DELEGACION REGIONAL CONTACTO

Virginia Correa Medina
Coordinadora para el Desarrollo Educativo
v_correa@seg.guanajuato.gob.mx
DRE | DOLORES HIDALGO Maria Natalia Gdmez Juarez
mn_gamez@seg.guanajuato.gob.mx
Ilce Fabiola Guerrero Estrada
if_guerrero@seg.guanajuato.gob.mx
Héctor Eduardo Enriquez Lara
Jefe del Departamento para el Desarrollo de la Convivencia Escolar
he_enriquez@seg.guanajuato.gob.mx

DRE I
SAN LUIS DE LA PAZ

Cynthya Ménica Violante Hernandez c_violante@seg.guanajuato.gob.mx

Brenda Viridiana de Anda Hernandez
Jefa de Articulacion e Innovacién Educativa
bv_deanda@seg.guanajuato.gob.mx
Brenda Grisell Cabrera Galvan

DRE Il LEON b_cabrerag8e9@seg-gto.gob.mx
Margarita Villasefior Soto
m_villasenor@seg.guanajuato.gob.mx
Magaly Dominguez Mendoza
m_dominguez.m@seg.guanajuato.gob.mx
Erika Razo Aguilar
Jefa del Departamento de Fortalecimiento al Aprendizaje
e_razo@seg.guanajuato.gob.mx
Claudia Alejandra Fernandez Martinez
DRE IV IRAPUATO ca_fernandez@seg.guanajuato.gob.mx
Ximena Garcia Ramirez
X_garcia@seg.guanajuato.gob.mx
Brenda Beatriz Lozano Moreno
bb_lozano@seg.guanajuato.gob.mx
Esther Martinez Garcia
Jefa del Departamento de Desarrollo de la Convivencia Escolar
e_martinezg@seg.guanajuato.gob.mx
DRE V CELAYA Asthrid Jamminha Padilla Guerrero
aj_padilla@seg.guanajuato.gob.mx
Thania lvonne Garcia de Lira
t_garcia.d@seg.guanajuato.gob.mx
Rocio Alfaro Arrieta
DRE VI ABASOLO Jefa del Departamento de Fortalecimiento al Aprendizaje
r_alfaro.a@seg.guanajuato.gob.mx
Martha Guadalupe Pacheco Rodriguez
Coordinadora para el Desarrollo Educativo
m_pacheco@seg.guanajuato.gob.mx
Alejandra Ledn Soria
DRE VIl ACAMBARO a_leon@seg.guanajuato.gob.mx
Elvira Lopez Villagémez
e_lopez.v@seg.guanajuato.gob.mx

Diana Yuliana Hernandez Barrera dy_hernandez@seg.guanajuato.gob.mx

Sandra Josefina Arrona Luna
Coordinadora de Vinculacién Interinstitucional de Salud Mental e Integral

s_arrona@seg.guanajuato.gob.mx
Oficinas centrales

Aida Berenice Cortés Gomez
Coordinadora Estatal de Proyectos de Educacién para la Salud
aida_cortes@seg.guanajuato.gob.mx




